
 
 

UCHWAŁA NR IV/45/2024 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz.609, poz. 721) i art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023r., poz. 70 ze zm.), art.6b i art.6c ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(Dz.U. z 2020, poz.333 ze zm)oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2019 poz.888 ze zm.) - Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się dokonywanie w gminie Dębno w drodze inkasa poboru od osób fizycznych podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego, w tym ustalonego w formie łącznego zobowiązania pieniężnego. 

§ 2. Na inkasentów podatków określonych w §1 wyznacza się następujące osoby: 

1. Barbara Boguszewska w sołectwie Biadoliny Szlacheckie 

2. Paweł Biliński w sołectwie Dębno 

3. Józef   Stańczyk w sołectwie Doły 

4. Sławomir Oszczypała w sołectwie Jastew 

5. Fryderyk Bojdo w sołectwie Jaworsko 

6. Wioletta Marecik w sołectwie Łoniowa 

7. Bożena Sacha w sołectwie Łysa Góra 

8. Kinga Pituła w sołectwie Maszkienice 

9. Katarzyna Dudek-Mól w sołectwie Niedźwiedza 

10. Katarzyna Góral w sołectwie Perła 

11. Dorota Bodzioch w sołectwie Porąbka Uszewska 

12. Adrian Drużkowski w sołectwie Sufczyn 

13. Kazimierz Roczniak w sołectwie Wola Dębińska 

§ 3. 1. Inkasenci zobowiązani są do pobrania podatków od podatników i wpłacenia ich na rachunek Urzędu 
Gminy. 

2. Wpłata pobranych podatków powinna nastąpić najpóźniej do 3 dni po dniu,   w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego, wpłata powinna nastąpić. 
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3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w wysokości 10% 
zebranych i wpłaconych przez inkasenta kwot. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Dębno Nr V/73/2019 Rady Gminy Dębno 

z dnia 25 kwietnia 2019r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
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